
UCHWAŁA Nr 100/310/2017 

Zarządu Powiatu w Ostródzie 

z dnia 26 maja 2017r. 

 

 

w sprawie skierowania sprawy z wystąpienia Zarządu Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego pod obrady Rady Powiatu 

 

 Na podstawie art. 32 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 

powiatowym (Dz.U. z 2016r. poz.814 z późn.zm.), Zarząd Powiatu uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1 

W związku z wystąpieniem Zarządu Województwa Warmińsko - Mazurskiego 

pismami znak SI-II.043.1.2017 z dnia 9 marca 2017 roku oraz z dnia 12 kwietnia 

2017 roku w sprawie podjęcia uchwały, dotyczącej obniżenia poziomu opłat za 

umieszczenie urządzeń w pasach drogowych dla infrastruktury telekomunikacyjnej, 

postanawia się skierować sprawę pod obrady najbliższej Rady Powiatu w Ostródzie, 

która jest organem kompetentnym do podejmowania decyzji w ww. zakresie. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej 

wiadomości. 

 

 

 

1. Andrzej Wiczkowski – Starosta  .............................................. 

2. Edmund Winnicki – Wicestarosta  .............................................. 

3. Jan Kacprzyk – Członek Zarządu  .............................................. 

4. Cezary Pec – Członek Zarządu  ..............................................  

5. Piotr Strzylak – Członek Zarządu  .............................................. 

 

 

 


